
Nummer:  41

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HARLINGEN;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.  4 oktober 2023

BESLUIT:

- in te stemmen met het beschikbaar stellen van een subsidie van € 10.000 aan Beng evenementen t.b.v. organiseren van de Zoutsloter 

   kerstmarkt.

- deze subsidie te dekken uit de algemene investeringsreserve.

Programma 1

Totale programma 2023 verhoging verlaging van bijgestelde raming

van bestaande bestaande 2023

raming raming

Lasten 18.539.139 18.539.139

Baten 55.747.642 10.000 55.757.642

Saldo programma -37.208.503 -37.218.503

Programma 6

Totale programma 2023 verhoging verlaging van bijgestelde raming

van bestaande bestaande 2023

raming raming

Lasten 6.719.616 10.000 6.729.616

Baten 1.150.666 1.150.666

Saldo programma 5.568.950 5.578.950

Saldi Productenramingen 2023 verhoging verlaging van bijgestelde raming

van bestaande bestaande 2023

raming raming

6.5530 Cultuur 136.385 10.000 146.385

1.0100 Mutaties reserves -6.235.634 10.000 -6.245.634

Vastgesteld door de raad in zijn

vergadering  van  20 december 2023

voorzitter,

griffier,




